ZJUI 发〔2018〕10 号

关于印发《浙江大学伊利诺伊大学厄巴纳

香槟校区联合学院 2017-2018学年

学业优秀奖学金获奖名单》的通知

有关人员：

经浙江大学伊利诺伊大学厄巴纳香槟校区联合学院奖

学金评审委员会评定通过，学院公示，共有 88 位学生获得各

类学业优秀奖学金，其中学业优秀一等奖学金 11 人，学业优

秀二等奖学金 20 人，学业优秀三等奖学金 57 人。

现将名单公布如下：

1、 学业优秀一等奖学金 11 人：

陈浩楠、黄靖涵、蒋恩奕、苏世豪、张雨、高祺、

曹恺文、赖心怡、冯楚灏、邵寒吟、孙越

2、 学业优秀二等奖学金 20 人：

王晶华、徐超、吴振邦、任宇航、梁汀鸥、陈一帆、

孙锦涛、冯亦奇、马亥波、张开航、赵逸伦、金宇

成、孙以诚、张飞宇、殷镐成、楼嘉琦、马霄羽、

余玉琦、洪凯文、郑晗

3、 学业优秀三等奖学金 57 人：

金鑫、徐子洋、李禾源、吴西航、林子博、诸睿珂、

廖铭扬、王煜棋、严瑜涵、何佳凡、孔铮、潘弘毅、

吴烨飞、郑培桢、李琦、俞承廷、陶舒婷、刘子恺、

李翔、宗振宇、童心浩、秦天祚、牛逸群、逄博、

吴鸣洲、李天成、黄家源、朱豪强、叶闻博、朱苛

锐、杜扬恺、陈捷挺、刘霆铠、次津伯、陈安雪、

叶安邦、周勃阳、洪周真言、喻意、林航正、戴越、

汤志展、杨益坚、陆淏凡、王成悦、陈睿哲、王彬

丞、刘钟彦、王腾悦、朱昀朗、朱子煜、陈炯、季

黄畅、华晗、胡昊、谢以卿、沈博阳

浙江大学伊利诺伊大学厄巴纳香槟校区联合学院

2018 年 12 月 26 日

ZJUI 办公室                     2018 年 12 月 26 日印发